• ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 4 01-\ 12018

Gabinete do Vereador, 26 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar, COM URGÊNCIA, boca de lobo e calçamento em frente ao
imóvel de n° 120, na Rua Waldir Ary de Oliveira, Bairro Timbaúva.

As fotos demonstram a gravidade da situação, sendo que o morador já
solicitou por diversas vezes intervenção do DSURB, sendo que tal demanda não foi
atendida.

ador
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador crisuaóo Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

r

I 'L

k:
':

cio 	0,

ml

poso  ~ ~

Às